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Firmanızın faaliyet alanlarından ve 
sektöre sunduğu hizmetlerden 
bahseder misiniz?
ICITECH Teknoloji olarak, turizm sektöründe 
mobil misafir ilişkileri konusunda sektörün 
lider yazılımlarını geliştiriyoruz. Şirketimiz, 
tüketici mobil uygulamaları, IoT, AI, Gefence, 
e-Mobilite, sürdürülebilir enerji gibi 
birçok alanda Ar-Ge ve tüketici çözümleri 
geliştirmektedir. Pandemi döneminde alınan 
kritik bir kararla hayata geçirilen ICITECH, 
özellikle turizm sektöründe ICIBOT platformu 
ile mobil müşteri ilişkilerini dönüştürerek, 
milyonlarca turistin kullandığı mobil 
uygulamaları geliştirmesi ile global alanda 
ses getirdi. Ayrıca, bugün oteller, hastaneler, 
alışveriş merkezleri gibi tesis yönetiminde 
hizmet standardizasyonunu sağlayan, 
operasyonel mükemmeliyet çözümü olan 
ICISTAFF ile 50 binden fazla bağımsız bölümü 
yöneten çözümler geliştirdi. 

ICITECH Teknoloji olarak, global pazarlarda 
yeni hedefleriniz öğrenebilir miyiz?
Avrupa’nın ve Türkiye’nin önde gelen şirketleri 
için, yenilikçi tüketici mobil çözümleri 
geliştirmeye devam ediyoruz. Kısa bir süre 
içinde milyonlarca tüketici tarafından tercih 
edilen uygulamalarımızla gurur duyuyoruz 
ve araştırma-geliştirme çalışmalarımıza hız 
kesmeden devam ediyoruz. Hızlı ilerleyen 
büyüme sürecimiz, global pazarlara 
açılma adımlarımızı hızlandırdı. Şu anda 
İngiltere’den Meksika’ya kadar 20’den fazla 
ülkede tüketicilere hizmet sunuyoruz. Şirket 
ortağımız Pargesoft ile birlikte İngiltere ve 
Belçika’daki yapılanmalarımız sayesinde 
hedef pazarlarımızda büyümeye devam 
ediyoruz.

Dünyanın en büyük 10 turizm 
pazarından biri olan Türkiye online 
turizm pazarlamasında ne durumda?
Türkiye, dünyanın en büyük 10 turizm 
pazarından biri olarak önemli bir konumda 
bulunuyor. Biz, ICITECH olarak özellikle 
turizm sektöründe konaklama teknolojilerine 
odaklanmış durumdayız. Dünya genelinde 
2 milyonun üzerinde konaklama işletmesi 
bulunuyor ve bu yıl UNWTO istatistiklerine 
göre 975 milyondan fazla turist uluslararası 
seyahat etmiş durumda. ICITECH olarak, 

bu büyük tüketici kitlesine hizmet veren 
konaklama işletmeleri için geliştirdiğimiz 
ICIBOT platformu aracılığıyla mobil 
müşteri ilişkileri, mobil konsiyerj, özel 
sipariş çözümleri ve in-room tablet/tv 
uygulamaları sunmaktayız. Bu çözümler 
sayesinde misafirler, konaklamadan 
önce başlayan check-in süreçlerinden, 
transferlere ve özel taleplere kadar tüm 
süreçlerini mobil üzerinden yönetebiliyorlar. 
Konaklama süresince ise yiyecek içecek 
siparişlerinden, teknik ihtiyaçlara ve oda 
temizliğine kadar birçok konuyu kolayca 
mobil üzerinden gerçekleştirebiliyorlar. 
Turizm pazarlaması geniş bir alan ve biz 
bu alanda özellikle deneyim pazarlaması 
çözümlerine odaklanıyoruz. Gözlemlediğimiz 
gibi, tüketicilerin olumlu deneyimleri artışa 
geçiriyor ve bu nedenle teknolojilerimizi 
geliştirirken, tüketicilerin elde edecekleri 
faydaları düşünürken aynı zamanda 
müşterilerimiz olan otellerin nasıl kazançlar 
sağlayabileceğini planlıyoruz.

Önümüzdeki 5 yıla ilişkin hedefleriniz 
nasıl şekilleniyor?
Önümüzdeki 5 yıl boyunca, Avrupa’nın ve 
Türkiye’nin önde gelen şirketleri için yenilikçi 
tüketici mobil çözümleri üretmeye kararlı bir 
şekilde devam edeceğiz. Uygulamalarımız, 
kısa sürede milyonlarca tüketici tarafından 
tercih edildi. Bu yönde 
araştırma-geliştirme çalışmalarımıza hız 
kesmeden devam ediyoruz. 20’den fazla 
ülkede hizmet sunan yazılımlarımızın küresel 
çapta yayılımını artırarak, daha geniş bir 
kitleye ulaşmayı hedefliyoruz.

Hizmetlerinizi başka turizm ülkeleri için 
de vermek gibi bir hedefiniz var mı? Yani 
bu anlamda bir hizmet ihracatçısı olmayı 
planlıyor musunuz?
Dünya genelinde 2 milyondan fazla konaklama 
işletmesi bulunuyor ve bu teknolojik dönüşüm 
sürecinde tüm bu işletmeleri hedefliyoruz. 
Müşteri portföyümüz, Kanarya Adaları’ndaki 
7 odalı küçük bir otelden Malta’daki büyük bir 
tatil köyü zincirine, ülkemizdeki gözde şehir 
otellerine kadar geniş bir yelpazeye sahiptir.
Sürdürülebilir inovasyonu destekleyen 
çözümlerimizle, farklı ölçek ve özellikteki 
tesislere özel, erişilebilir çözümler sunuyoruz. 

Global hedeflerimize ulaşmak amacıyla, 
yazılım ihracatımızı artırmak için tüm 
ürünlerimizi bulut mimaride tasarlıyor ve 
SaaS modeli ile satışlarını gerçekleştiriyoruz. 
Bu yaklaşım, ürünlerimizi dünyanın 
herhangi bir ülkesindeki bir otelin doğrudan 
kullanımına olanak tanıyor. Bu sayede, sadece 
Türkiye değil, dünya genelindeki otellerin 
ihtiyaçlarına yönelik kapsamlı çözümler 
sunuyoruz.

Yapay zeka uygulamalarını 
ne düzeyde kullanıyorsunuz?
Yapay zeka konusunda uzun bir süredir 
çalışıyoruz ve bu alanda kendi araştırma-
geliştirme birimimize sahibiz. Görüntü 
işleme, büyük veri analitiği ve veri 
anlamlandırma gibi alanlarda özel yazılımlar 
geliştiriyoruz. Özellikle otelcilik ürünümüz 
içerisinde, otellerin kendilerini otomatik 
olarak anlatabileceği, otel tanıtımlarını 
geliştiren, misafir içeriklerini oluşturan 
ve misafirlere cevap veren içerik üreten 
yapay zeka uygulamaları da bulunmaktadır. 
Yapay zeka, günümüzde büyük bir yükseliş 
yaşayan ve iş süreçlerini, müşteri ilişkilerini 
önemli ölçüde etkileyen bir teknoloji. Bu 
alandaki gelişmeler, şirketlerin daha hızlı 
ve verimli çalışmasına olanak tanıyor. 
Türkiye’de de yapay zeka, birçok sektörde 
hızla benimseniyor ve iş dünyasında önemli 
bir rol oynuyor. Biz de şirket olarak, yapay 
zekayı kendi süreçlerimizde etkin bir şekilde 
kullanarak daha inovatif çözümler üretmeye 
odaklanıyoruz.

ICITECH Teknoloji, yenilikçi otel uygulamaları ICIBOT ve ICISTAFF 
platformları ile global arenada konumunu güçlendiriyor

Turizm sektöründe öncü yazılım çözümleri sunan ICITECH, mobil misafir ilişkileri, IoT, AI ve sürdürülebilir enerji gibi birçok alanda Türkiye 
ve dünya genelindeki otellerin ihtiyaçlarına yönelik kapsamlı çözümler sunuyor. ICIBOT ve ICISTAFF platformları ile global pazarlarda 
büyümesini hızla sürdürerek, 20’den fazla ülkede tüketicilere hizmet veriyor. Online turizm pazarında güçlü bir konuma sahip olan 
ICITECH, gelecek 5 yıl içinde küresel çapta yazılımlarının yayılımını artırmayı, sürdürülebilir inovasyonu destekleyen çözümler sunmayı 
ve yapay zeka konusundaki uzmanlığını daha da güçlendirmeyi hedefliyor. Turizm Proje Dergisi olarak Gökhan Mercanoğlu ile sektördeki 
konumları ve geleceğe dair hedefleri hakkında bir röportaj gerçekleştirdik. 

Gökhan Mercanoğlu / ICITECH Teknoloji A.Ş. / Founder
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Turizm Proje Dergisi olarak İç Anadolu Bölgesi için yaptığımız yeni otel projeleri araştırmamıza göre bugün itibarıyla 
2024 ve 2025 yıllarında toplam 34 yeni otel daha bölge turizmine kazandırılmış olacak. Son güncellemelerini yaparak 
hazırladığımız bilgilere göre, İç Anadolu Bölgesi’nde, 12’si 5 yıldız, 12’si 4 yıldız, 8’i 3 yıldız, 2’si ise butik otel kategorisinde 
olmak üzere 34 yeni otel, toplamda 10 bin 115 yatak kapasitesi ile hizmet vermeye başlayacak. 

İç Anadolu Bölgesi’ne, toplamda 10 bin yatak 
kapasitesine sahip yeni oteller geliyor
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İç Anadolu Bölgesi, 151 bin kilometrekare 
yüzölçümü ile Ankara, Konya, Kayseri, 
Eskişehir, Sivas, Kırıkkale, Aksaray, 
Karaman, Kırşehir, Niğde, Nevşehir, Yozgat 

ve Çankırı olmak üzere 13 ilimizi kapsıyor. İç 
Anadolu Bölgesi denince ilk olarak hiç şüphesiz, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin başkenti Ankara ve 
ziyaret edilecek ilk yer olarak Büyük Önder 
Atatürk’ün ebedi istirahatgahı Anıtkabir gelir. 
Ziyaret edilecek diğer yerler olarak, Cumhuriyet 
tarihini temsil eden Eski Meclis, Ankara Palas 
Oteli, İsmet İnönü’nün Pembe Köşk’ünü 
sayabiliriz. İç Anadolu, meşhur termal otelleri 
ve özellikle önemli kayak merkezleri ile cazibe 
merkezidir. Erciyes, Ilgaz ve Elmadağ Kayak 

Merkezleri, İç Anadolu’da kış sporları için tercih 
edilen en önemli merkezlerdir. İç Anadolu’da, 
Kapadokya, Ürgüp, Göreme ve Ihlara 
Vadisi gibi turizm merkezlerini bünyesinde 
barındıran Nevşehir; örnek şehircilik anlayışı 
ve Odunpazarı ile meşhur Eskişehir, özellikle 
flamingolar olmak üzere yüzlerce kuş türüne 
ev sahipliği yaparken, endemik bitkileriyle 
de dikkat çeken Tuz Gölü’nün bulunduğu  
Aksaray, Divriği Ulu Cami’nin bulunduğu 
Sivas, Unesco Dünya Kültür Mirası içinde 
yer alan Çatalhöyük’ü ve Mevlana Müzesi’ni 
bünyesinde barındıran, kültür mirası ile öne 
çıkan Konya, mutfağı ile ünlü Kayseri önemli 
turizm merkezlerimizdendir. 
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Bölgede, 2024 ve 2025 yıllarında, 
toplam 34 yeni otel projesi daha turizme 
kazandırılacak
Turizm sektörünün, 2022 ve 2023 yıllarını 
çok iyi sonuçlarla kapatması ve 2024 yılına 
dair beklentilerinin de yüksek olmasının gerek 
yeni otel projelerine gerekse renovasyon 
yatırımlarına yansıması da devam ediyor. 
Turizm Proje Dergisi olarak İç Anadolu 

Bölgesi için yaptığımız yeni otel projeleri 
araştırmamıza göre bölgede, bugün itibarıyla 
2024 ve 2025 yıllarında toplam 34 yeni 
otel projesi daha turizme kazandırılacak. Bu 
otellerin 23’ü 2024’te, 11’i ise 2025 yılında 
hizmete girecek. Söz konusu otellerin 12’si 5 
yıldız, 12’si 4 yıldız, 8’i 3 yıldız, 2’si ise butik 
otel kategorisinde bulunuyor. Tüm bu tesislerin 
toplam yatak kapasitesi ise 10 bin 115 adeti 
buluyor.

Otel sayıları baz alındığında Ankara 
14 tesis ile ilk sırada yer alıyor
Yeni otel sayıları baz alındığında Ankara 14 
tesis ile ilk sırada yer alıyor. Nevşehir ilimiz ise 
11 otel ile listenin ikinci sırasında bulunuyor. 
Nevşehir’i sırasıyla Kayseri 4, Konya 4, Eskişehir 
1 yeni otel projesi ile takip ediyor. Ankara’da 
yapımı devam eden otellerin üçü 5 yıldız, 
dokuzu 4 yıldız, ikisi ise 3 yıldız kategorisinde 
bulunuyor. Nevşehir’de dördü 5 yıldız, beşi 3 
yıldız ve ikisi butik otel olmak üzere 11 yeni 
projenin yatırımı devam ediyor. Kayseri’de ise 
üçü 5 yıldız, biri 4 yıldız olmak üzere 4 otel 
projesi misafirlerini ağırlamaya başlayacak. 
Konya’da ikisi 5 yıldız, biri dört yıldız, biri 3 
yıldız toplamda 4 tesis, Eskişehir’de bir adet 
4 yıldızlı konaklama tesislerin inşaat süreçleri 
devam ediyor. 

Bölgede, yatak sayıları bakımından yapılan 
sıralamada, Konya 3 bin 332 yatak ile ilk 
sırada bulunuyor
Toplam da 10 bin 115 yeni yatak bölge 
turizmine kazandırılacak. Yatak sayıları 
bakımından yapılan sıralamada ise Konya, 
yeni kazandırılacak 3 bin 332 yatak ile ilk 
sırada bulunuyor. Bu ilimizi 3 bin 112 yatak 
ile Ankara izliyor. Bu şehirlerimizi ise sırasıyla; 
1.865 yatak ile Nevşehir, 1.586 yatak ile 
Kayseri ve 220 yatak ile Eskişehir takip ediyor.

2024’TE AÇILACAK YENİ OTELLER (İLLERE GÖRE)

Şehir 5 Yıldızlı 4 Yıldızlı 3 Yıldızlı Butik Toplam Tesis Sayısı Yatak Sayısı

Ankara 2 6 2 10 2084

Kayseri 2 1 3 1036

Konya 1 1 2 352

Nevşehir 2 4 2 8 931

2025’TE AÇILACAK YENİ OTELLER (İLLERE GÖRE)

Şehir 5 Yıldızlı 4 Yıldızlı 3 Yıldızlı Butik Toplam Tesis Sayısı Yatak Sayısı

Ankara 1 3 4 1028

Eskişehir 1 1 220

Kayseri 1 1 550

Konya 2 2 2980

Nevşehir 2 1 3 934

2025’TE AÇILACAK
YENİ OTELLER

Yıldız Tesis Sayısı Yatak Sayısı

5* 6 4630

4* 4 978

3* 1 104

Toplam 11 5.712

2024’TE AÇILACAK 
YENİ OTELLER

Yıldız Tesis Sayısı Yatak Sayısı

5* 6 2266

4* 8 1394

3* 7 683

Butik 2 60

Toplam 23 4.403
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Marriott International, DYC Turizm İşletmecilik 
ile Uludağ’da Autograph Collection Hotel 
açmak üzere anlaşma imzaladı. Uludağ 2. 
gelişim bölgesinde yer alacak otelin, yılın 12 
ayı hizmet verecek bir dağ oteli olması ve 
2024’ün son çeyreğinde açılması planlanıyor. Bursa’nın dört mevsimi 
ayrı güzel destinasyonu Uludağ yıl boyunca yerli ve yabancı turistleri 
cezbediyor. Yemyeşil doğasıyla sadece kayak değil trekking ve dağ 
bisikleti gibi doğa sporları için de benzersiz bir deneyim merkezi. Proje 
için iş birliği içinde olunan tüm paydaşlar gerçekleştirdikleri kürasyonla 
oteli gastronomi, wellbeing, doğa sporları, sanat adına Uludağ’ın yeni 
merkezi haline getirmeyi hedefliyorlar. Marriott International Avrupa, 
Orta Doğu ve Afrika İş Geliştirmeden Sorumlu Başkanı Jerome Briet, 
“DYC Turizm İşletmecilik ile birlikte Autograph Collection otellerini, tüm 
dünyadan seyahatseverlerin Türkiye’de keşfedebileceği büyüleyici bir 
konuma taşımaktan heyecan duyuyoruz. Uludağ, kendine has yöresel 
dokusuyla özgünlüğe odaklanan ve özenle seçilmiş otellerden oluşan 
markamız için mükemmel bir destinasyon. Bu imza aynı zamanda 
Marriott International’ın Türkiye’deki portföyünü büyütme ve sunduğu 
seyahat deneyimlerini çeşitlendirme taahhüdüyle de uyumlu” şeklinde 
konuştu. Kayak pistlerinden konaklama alanlarına doğrudan erişim 
sağlayan ski-in&ski-out otel özelliğiyle Autograph Collection Hotel, kayak 
pistlerine hakim bir manzaraya sahip olacak. İki ve üç yatak odalı süitler 
de dahil toplam 92 oda ve beş dağ evinden oluşacak şekilde planlanan 
otelde restoranlar, spa ve sağlıklı yaşam merkezi, yüzme havuzu, iş 
merkezi, toplantı alanları, mağazalar ve çocuk kulübü gibi çeşitli eğlence 
ve dinlenme olanakları yer alacak. DYC Turizm Yönetim Kurulu Başkanı 
Çetin Ceylan, açılacak yeni tesise ilişkin, “Yakın geçmişte Bursa’da 
ve ulusal çapta birçok başarılı işe imza attık. Bu girişimimizi de temel 
ilkelerimiz ve vizyonumuzla uyumlu bir şekilde, dünya çapında tanınan 
ve kurumsallaşmış bir markanın başarılarından ilham alarak yönetmeyi 
hedefliyoruz. Uludağ, yalnızca kış turizmiyle değil; sağlık, gastronomi, 
sanat başta olmak üzere her mevsim farklı seyahat deneyimi sunma 
potansiyeliyle de öne çıkıyor. Marriott International ve Autograph 
Collection markasıyla öncelikli hedefimiz, bölgede kış turizminin ötesine 
uzanan, farklı seyahat deneyimleri sunan bir tesis yaratmak olacak” 
açıklamalarında bulundu. Autograph Collection’ın portföyünde dünya 
çapında 290’dan fazla otel bulunuyor. Otellerin her biri ayrı bir tutkunun 
ürünü olup, kurucusunun vizyonunu hayata geçirerek benzersiz bir otel 
deneyimi sunuyor. 

Muğla ili Bodrum ilçesi Kızılağaç Mahallesi, 
İçmeler Mevkii, 2 Nolu Özel Parsel (Kısmen 
298 ada 1 parsel) mevkiindeki Gün Turizm 
Otelcilik ve İşletmecilik Tic. A.Ş. tarafından 
yapılması Planlanan Turizm Konaklama 
Tesisi (245 Oda 500 Yatak) projesi ile ilgili 
olarak ‘Çevresel Etki Değerlendirmesi Gerekli 
Değildir’ kararı verildi. Planlanan projede 15 
adet villa (15 adet oda); 8 adet lagoon oda, 

her lagoon 7 oda içerecek (toplam 8 x 7 =56 oda), 7 adet B blok oda, 
toplam 3 katlı, her katta 7 oda (Toplam 7x 3 x 7 = 147 oda), 3 adet C 
blok oda, toplam 3 katlı, her katta 3 oda (toplam 3 x 3 x 3 = 27 oda) 
olmak üzere toplam oda sayısı 245 olarak belirlendi. Toplam inşaat 
alanı villa /oda, lobby, Spa ve restaurant dahil 22.816 metrekaredir. 
Planlanan 5 yıldızlı tesisin proje bedeli 420.000.000 TL olarak açıklandı. 

Autograph Collection
Markası Uludağ’a geliyor 

Bodrum’a 420 milyona 
5 yıldızlı otel projesi

Muğla ili Milas, İlcesi 
Kıyıkışlacık Mahallesi, 
Zeytinlikuyu Mevkii (310 
ada 1 nolu parselde) 
sınırları içerisinde, 
Gökliman Yatırım İnş. 
Tur. ve Jeotermal Tic. 
A.Ş. tarafından yapılması 
planlanan Loft İasos 
Turizm Konaklama 
Tesisi (464 Odalı Apart Otel) projesi ile ilgili olarak ‘Çevresel Etki 
Değerlendirmesi Olumlu’ kararı verildi. Akfen Holding bünyesine 
bulunan Gökliman Yatırım İnşaat’ın, Muğla Milas’taki Loft İasos 
isimli projesinin yatırım bedeli: 547 milyon 785 bin TL olarak 
belirlendi. Arsa alanı 52 bin 21 metrekare olarak açıklanan, 37 
bloktan oluşan 464 odalı apart otel için belirlenen projede spa, 
restoran, havuz, açık tiyatro, kafe - ortak çalışma alanları bulunuyor. 
Proje inşaatının 3 yılda tamamlanması planlanıyor. 

İstanbul ili Başakşehir, ilcesi 
987 ada 4 parsel, 10221 
metrekare mevkiindeki Fuzul 
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 
A.Ş. tarafından yapılması 
planlanan otel inşaatı (188 
oda) projesi ile ilgili olarak 
‘Çevresel Etki Değerlendirmesi Gerekli Değildir’ kararı verilmiştir. 
Projeye esas olan alan içerisinde 1 adet otel bloğu ve 1 adet sosyal 
tesis bloğu yer alacak. Proje sahasında planlanan odalar; 25 adet 
süit oda, 2 adet engelli odası ve 161 adet standart oda şeklinde 
olacak.  Parsel içerisinde yer alacak otel, 2 Bodrum kat, Zemin 
kat, 11Normal kat olmak üzere toplamda 14 katlı olarak, sosyal 
tesis ise 4 katlı olarak inşa edilecek. Sosyal tesis içerisinde havuz 
yer almayacak olup; kafeterya, restoran ve bar yer alacak. Ancak 
otel bloğunda 185 metrekare büyüklüğünde havuz olacak. Proje 
kapsamında 20 adedi açık olmak üzere toplam 116 adet araçlık 
otopark planlandı. 

Mersin İli, Erdemli İlçesi, Tömük 
Mahallesi, Alataş Mevkii, 
O32C2 Pafta, 20037.47 m2 
mevkiindeki Athena Yapı 
İnşaat Turizm Anonim Şirketi 
tarafından yapılması planlanan 
otel ve apart projesi (1 Adet 150 Odalı 5 Yıldızlı Otel, 60 Adet Apart 
ve 1 Adet İşyeri) projesi ile ilgili olarak ‘Çevresel Etki Değerlendirmesi 
Gerekli Değildir’ kararı verildi. Athena Yapı İnşaat Turizm Anonim Şirketi 
tarafından, Mersin’e “Otel ve Apart Projesi” kapsamında 5 Yıldızlı 
otel, 60 adet apart ve 1 adet işyeri yapılması planlanıyor. 300 gün 
sürecek inşaat çalışmaları ardından apartlar ve otel müşteri kabulüne 
başlayacak. Yatırım bedeli 623 milyon 937 bin TL olan projede toplam 
8 blok, 1 adet (5 yıldızlı) otel, 60 adet apart ve 1 adet işyeri yer alacak. H 
blokta yer alan ve 150 odalı olan otel, bodrum+zemin+16 kat şeklinde 
olacak; 2. kattan 16. kata kadar her katta 10 oda olması planlanıyor.

Akfen GYO, Muğla’ya
548 milyon TL’ye otel yapıyor

İstanbul, Başakşehir’e
yeni otel geliyorMersin’e, 5 yıldızlı otel ve

apart projesi
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Türkiye’nin önde gelen otel zincirlerinden 
Elite World Hotels & Resorts, 50 yıla yaklaşan 
deneyimini bir adım öteye taşıyor. Franchise 
iş modeliyle zinciri genişletmeye karar 
veren Elite World Hotels & Resorts, büyüme 
stratejisi doğrultusunda gruba 4 yeni marka 
daha kazandıracak. Grup, kalitesinden ödün 
vermeden Türk turizmine katkı sağlamayı ve 
2030 yılına kadar otel sayısını 50’ye çıkarmayı 
amaçlıyor. Grubun ekonomi, orta segment, 
lüks segmentte Elite World Grand, Elite World, 
Elite World Comfy ve Elite World GO olmak 
üzere farklı misafir kitlelerine hitap eden 4 
markası bulunuyor. Toplam 11 otelle Marmara, 
Ege, Karadeniz ve Doğu Anadolu bölgelerinde 
faaliyet gösteren Elite World Hotels & Resorts, 
Türkiye’nin 7 bölgesi başta olmak üzere yurt 
içinde ve yurt dışında turizmde değer yaratma 
vizyonuyla hareket ediyor.  

“Türkiye’nin 7 bölgesinde de olacağız”
Elite World Hotels & Resorts Yönetim Kurulu 
Üyesi Emel Elik Bezaroğlu, ülkeye gelen turist 
sayısı ve turizm gelirini artırma gerekliliğine 
vurgu yaparak, “Bu hedefe sadece büyük 
şehirler veya resort otellerle değil, ülkenin her 

ilinde konaklama tesislerinin kalitesini artırarak 
ulaşabiliriz. Turizmde çeşitlendirmenin 
önemli bir kriter olduğunu düşünüyoruz. 
Bundan hareketle biz de Elite World olarak 
bu çeşitlendirmeyi sağlayıp Türkiye’nin 7 
bölgesinde otellerimizle var olmak istiyoruz.” 
dedi. Elik Bezaroğlu, “Biz otellerimizle bu 
çeşitlendirmeye katkı sağlarken ülkemize 
yurt dışından gelen turist pazarlarındaki 
çeşitliliği de önemsiyoruz. Bu nedenle bu yıl 
global pazarlarda tanıtım çalışmalarımıza 
ağırlık veriyoruz. Doğru hedef kitle, doğru 
bütçe ve hedeflerde turizmde istediğimiz yere 
geleceğimize inanıyoruz.” diye konuştu.  

Yatırımcıları turizmde 
büyümeye davet ediyor
Franchise iş modeliyle Türkiye genelinde 
büyümeyi hedefleyen şirket, Elite World 
markasının sektördeki güvenilirliği ve 
kalitesiyle öne çıkarak, yatırımcıları bu büyüme 
yolculuğuna davet ediyor. Elite World Hotels 
& Resorts CEO’su Orkun Petekçi, “Turizmde 
değişen trendlere hızla adapte olan Elite World 
Hotels & Resorts olarak farklı kategorilere 
hitap edecek 4 yeni marka daha yaratarak 

turizmde çeşitliliği artırmayı hedefliyoruz. Bu 
büyümeyi gelen talepler doğrultusunda 3 ve 
4 yıldızlı oteller ağırlıklı olmak üzere franchise 
iş modeliyle Türk turizminin büyümesine 
katkı sağlamak isteyen yatırımcılarla 
birlikte gerçekleştireceğiz. Sektörde yerli 
zincir olarak sahip olduğumuz deneyim ve 
sunduğumuz uluslararası standartlardaki 
hizmetle yatırımcılara tüm hizmetleri paket 
olarak sunuyoruz. 8’i kendi yatırımımız olan 
otellerimiz sayesinde yatırımcılarımızla 
aynı dili konuşuyoruz. Bu hedeflerimizi 
gerçekleştirmek için yatırımcıları Türk 
turizminin büyümesine katkı sağlamaya davet 
ediyoruz. 2030 yılına kadar 50 otele ulaşma 
hedefimiz doğrultusunda Türkiye’nin farklı 
illerine markamızı taşımak için yatırımcılarla 
bir araya geliyoruz. Amacımız otel sayımızı 
artırmaktan öte kaliteden ödün vermeden 
turizme katkı sağlamak. Açtığımız otellerle 
istihdama da büyük ölçüde katkı sağlayacağız” 
dedi. 

Elite World Hotels & Resorts yeni yatırımlarıyla 
turizmde çeşitliliği artıracak

Antalya ili Kemer, ilçesi Göynük 
Mahallesi 106 ada 15 (eski 1761 
parsel), 20 ve 21 parseller ve kısmi 
8 nolu parsel mevkiindeki NG Kütahya Seramik Porselen Turizm Anonim 
Şirketi tarafından yapılması planlanan NG Sign Kemer Turizm Konaklama 
Tesisi projesi ile ilgili olarak ‘Çevresel Etki Değerlendirmesi Gerekli Değildir’ 
kararı verildi. Proje sahasında, 237 oda, 636 yatak kapasiteli turizm 
konaklama tesisi inşaatı yapılacak. 77448,33 m2 alana sahip proje alanı 
üzerinde 1 adet otel bloğunda 196 oda ve 41 adet villa yer alacak. Proje 
sahasında 5 adet alacarte restaurant, 1 adet patisserie, 1 adet havuz bar, 
2 adet lobby bar, 1 adet irish bar, 1 adet snack bar, 1 adet çocuk kulübü, 1 
adet çocuk havuzu, 1 adet ana yüzme havuzu, 41 adet villa havuzu, 6 adet 
dükkan, 2 adet tenis kortu, spa & fitness ve otopark ünitelerinin yapılması 
planlanıyor. Projenin toplam maliyeti 2 milyar 345 milyon TL olarak 
belirlendi. Proje sahasının Kemer İlçe Merkezi’ne mesafesi 5.500 metre, 
Göynük merkezine 4.700 metre olup, Antalya Şehir Merkezi’ne 40 km, 
Antalya Havalimanı’na 55 km uzaklıkta bulunuyor. Proje alanı, NG Phaselis 
Bay otel ve Ma Biche Kemer otel arasında yer alıyor. 

NG Kütahya Seramik’ten, Antalya’ya 
2 milyar 345 milyon TL tutarında 
yeni otel projesi Van ili İpekyolu, ilcesi Yukarınorşin 

Mahallesi, 2523 ada, 52 parsel 
mevkiindeki Reliance One Otel 
Turizm Limited Şirketi tarafından 
yapılması planlanan 129 oda 
kapasiteli otel projesi ile ilgili olarak ‘Çevresel Etki Değerlendirmesi 
Gerekli Değildir’ kararı verildi. Proje; Van ili, İpekyolu ilçesinde, 
Reliance One Otel Turizm Limited Şirketi tarafından turizm ve 
konaklama amaçlı “129 Oda Kapasiteli Otel” yapılması planlanıyor. 
Proje alanı, tapunun 940,08 metrekare alanın tamamı proje alanı 
olarak belirlenmiş olup, proje sahibine ait. Proje, tapu alanında 1 
adet binada 129 oda, 1 adet yüzme havuzu, 1 adet sauna, 1 adet 
hamam, 1 adet spor salonu, yüzme havuzu, masaj salonu, otopark 
ve diğer alanlarından oluşuyor. Gerçekleştirilmesi planlanan 
otel projesi, 3 bodrum kat+2 bodrum kat+1bodrum kat +zemin 
kat+asmakat+5 normal kat +çatı katı olacak şekilde projelendirildi. 
Proje Bedeli: 131 milyon 477 bin TL olarak belirlendi. Otel inşaatına 
Nisan ayında başlanıp; yaklaşık 1 yıl içinde bitirilmesi planlanıyor.

Tor Global İnşaat ve Yatırım Anonim Şirketi tarafından proje bedeli 1 milyar 502 milyon TL olarak 
belirlenen konut, villa ve otel inşaat projesi için Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) gerekli 
değildir” kararı verildi. Yalova ili, Armutlu İlçesi, Karşıyaka Mahallesi’nde, 53.111 metrekare alana 
sahip 619 ada 4 parsel içerisinde 42 adet villa, 8 adet konut bloğu ve 1 adet otel bloğu planlandı. 
Otel projesi 48 adet süit, 4 adet engelli, 197 adet standart oda olmak üzere toplam 249 odalı 
olarak tasarlandı. Villalar dışında kalan konut blokları ve otel bloğu 5 katlı olarak tasarlandı, otel 
bloğunda 600 metrekarelik kapalı havuz planlandı.

Reliance One Otel Turizm Ltd.den 
Van’a otel projesi

Yalova’ya 249 odalı yeni otel yatırımı
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Dedeman Hotels & Resort International, Dedeman ve 
Park Dedeman’dan sonra geliştirdiği 7 yeni markasından biri olan Suites 
& Residences Village Sapanca ile yepyeni bir konsepte imza attı. Dinamik 
bir büyüme yolculuğu içerisinde olan Dedeman’ın doğadan ilham alan 
Village konseptli ilk oteli Nisan Ay’ı itibariyle Sapanca’da hizmet vermeye 
başlayacak. Dedeman Village imza töreni, 18 Ocak 2023 günü Dedeman 
Hotels & Resorts International ve turizm sektöründe 3 yıldır aktif rol 
alan yatırımcı Hüseyin Mercan arasında iki markanın da yönetim kurulu, 
yöneticileri ve çalışanlarının da katılımıyla gerçekleşti. Doğanın güzelliklerini 
içerisinde barındıran konumu, kusursuz hizmet anlayışı ve yüksek kalite 
standartlarıyla birlikte Sapanca Gölü’nün kıyısında Yanık Mevkii’nde hizmet 
vermeye hazırlanan Dedeman Village Sapanca, farklı kitlelere hitap edecek 
olan alternatifli ev tipi konaklama alanları ile sıra dışı ve konforlu bir 
konaklama deneyimini misafirlerine sunacak. Toplam 15 Bin metrekarelik 
bir alanda konumlanan Dedeman Village Sapanca, ahşap ağırlıklı özgün 
mimari çizgileri, doğayla iç içe dört mevsim tatil imkanı sağlayan özenle 
dekore edilmiş konaklama alanları, organik ürünlerle hazırlanmış imza 
lezzetlerin sunulacağı restoranı, rengarenk botanik bahçesi ve huzur dolu göl 
iskelesi ile Dedeman misafirperverliğini konuklarına bu kez bambaşka bir 
konseptle yaşatacak. Birbirinden farklı ve özgün konaklama seçenekleriyle 
misafirlerine sıra dışı bir deneyim alanı yaratacak olan Dedeman Village 
Sapanca, Karadeniz yöresine özgü ahşap malzemeden inşa edilmiş 
serender evleri, modern bungalovları ve değirmen konseptli taş evleri ile 
huzur dolu bir tatil olanağı sunarken, sıcak havuzlu evleri, geniş aileler için 
dizayn edilmiş family house kategorisi ve çiftlere özel balayı süiti ile özel 
tercihleri olan misafirlerine de kişiselleştirilmiş hizmetler sunacak.  

Van ili İpekyolu, ilçesi 
Bahçıvan Mahallesi, 213 
Ada, 13 Parsel mevkiindeki 
Kayakent Yapı Tarım 
Hayvancılık İnşaat San. ve 
Tic. Ltd. Şti. ve Mahmutoğlu 
Kayakent Yapı İnş. Mad. Enerji 
Gıda Tekstil İthalat İhracat 
San. ve Tic. Ltd. Şti. Ticari İşletmesi tarafından yapılması planlanan 72 
Oda Kapasiteli otel projesi ile ilgili olarak “Çevresel Etki Değerlendirmesi 
Gerekli Değildir’ kararı verildi. Proje; Van ili, İpekyolu ilçesinde, Kayakent 
Yapı Tarım Hayvancılık İnşaat San. ve Tic. Ltd. Şti. ve Mahmutoğlu 
Kayakent Yapı İnş. Mad. Enerji Gıda Tekstil İthalat İhracat San. ve Tic. 
Ltd. Şti. Ticari İşletmesi tarafından turizm ve konaklama amaçlı “72 
Oda Kapasiteli Otel” yapılması planlanıyor. Planlanan projenin amacı; 
bölge dışından gezi, turizm, eğlence, spor, iş, kongre vb. amaçlarla 
gelen insanların yeme, içme ve konaklama ihtiyaçlarını karşılamak 
olarak açıklandı. Proje alanı, tapunun 625,20 metrekare alanın tamamı 
proje alanı olarak belirlenmiş olup, proje sahibi tarafından kiralandı. 
Proje, 625,20 metrekare yüzölçümlü tapu alanında 1 adet binada 72 
oda, 1 adet lokanta kahvaltı salonu, 1 adet sauna, 1 adet hamam, 1 
adet bar salonu, 1adet toplantı salonu, mağaza, mutfak ve otopark 
alanlarını içeriyor. Toplam olarak, (64 standart oda + 2 engelli odası 
+ 6süit oda) 72 adet oda bulunuyor. Gerçekleştirilmesi planlanan otel 
projesinde bodrum kat +zemin kat+ asma kat+6 normal kat +teras katı 
olacak şekilde projelendirildi. 72 oda kapasiteli otelin proje bedeli: 85 
milyon 983 bin TL olarak belirlendi.

Trabzon ili Akçaabat, ilcesi Dürbinar Mahallesi, 469 
Ada, 13 No’lu Parsel mevkiindeki Detay-1 İnş. San. ve 
Tic. Ltd. Şti. tarafından yapılması planlanan otel projesi 
(Sera Lake Center Hotel) projesi ile ilgili olarak ‘Çevresel 

Etki Değerlendirmesi Gerekli Değildir’ kararı verildi. Trabzon’da, toplam 
2316 metrekarelik alanı kapsayan, tapusu Akçaabat Belediye Başkanlığı’na 
ait olan 469 Ada 13 Nolu Parsel üzerinde “Detay-1 İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti.” 
tarafından, 107 Oda ve 271 Yataklı 4 Yıldızlı “Otel Projesi (Sera Lake Center 
Hotel)’’ yapılması planlandı. Halihazır imar durumuna göre, ticaret + turizm 
alanına girmekte olan söz konusu taşınmaz üzerinde 1940’lı yıllarda Tekel 
Genel Müdürlüğü tarafından yaptırılarak 1998 yılında Akçaabat Belediye 
Başkanlığı’na devredildi. Akçaabat Belediye Başkanlığı’na devredilen eski 
tekel binası faaliyet sahibince kiralanmış olup, mevcut eski tekel binası 
restore edilerek, 107 oda-281 yatak, 100 kişilik lokanta, 100 kişilik kahvaltı 
salonu, 40 kişilik kafe, 100 kişilik konferans salonu, kapalı yüzme havuzu, 
çocuk oyun ünitesi, Türk Hamamı (2 Adet), Sauna (2 Adet), Buhar Odası, 
Masaj Ünitesi (5 Adet) Aletli Jimnastik Salonu ve 17 Araçlık Otopark 
yataklı otele dönüştürülmesi planlandı.  Proje Bedeli 51.700.000 TL olarak 
belirlendi. Tesisin 17 Şubat 2024 tarihinde açılması planlanıyor. 

Dedeman, 2024’ün ilk otel
projesi için Sapanca’yı seçti

Van, İpekyolu’na otel yapılıyor

Sera Lake Center Hotel’in
17 Şubat’ta açılması planlanıyor

Muğla İli Milas ilcesi 
Kocakarakuyu (Zindaf-Çanacık) 
Mevkii, 606 ada, 5 parsel, 
N19a21c2b paftası, 18559m2 
mevkiindeki MG MEGA GRUP 
YAPI A.Ş. tarafından yapılması planlanan apart otel (52 blok, 
52 daire) projesi ile ilgili olarak ‘Çevresel Etki Değerlendirmesi 
Gerekli Değildir’ kararı verildi. Muğla İli, Milas İlçesi’ne yapılması 
planlanan, 52 Blok, 52 daireden oluşan yeni apart otelin maliyeti 
44 milyon 473 bin TL olarak belirlendi. MG Mega Grup Yapı 
tarafından gerçekleştirilmesi planlanan proje kapsamında; 18 bin 
559 metrekarelik arazi içerisinde toplam 52 blok ve her blokta 
bir daire olacak şekilde planlandı. Projenin toplam inşaat alanı 
ise 6 bin 842 metrekare.  Proje kapsamında 52 blok şeklinde 
projelendirilmiş 2 katlı 52 daire, ortak kullanım için havuz ve bir 
adet resepsiyon inşaatı yer alacak.

İstanbul ili Şişli ilçesi, 1038 Ada, 
64 Parsel mevkiindeki Vegaist 
İnşaat Turizm Otelcilik ve Dış 
Ticaret Anonim Şirketi tarafından 
yapılması planlanan İbis İstanbul 
Şişli Otel projesi ile ilgili ‘Çevresel Etki Değerlendirmesi Gerekli 
Değildir’ kararı verildi.  Yapılması planlanan İbis İstanbul Şişli Otel 
126 oda kapasiteli olacak. Projenin yatırım bedeli ise 17 milyon 
950 bin TL.

İstanbul ili Sarıyer, ilçesinde 10629 ada 2 parsel. 
(Tapu alanı: 2.500 metrekare, Toplam inşaat 
alanı:14.377,33 metrekare) mevkiindeki İMC 

Ekin Yapım ve Yayıncılık Anonim Şirketi tarafından yapılması planlanan 
otel (58 adet oda ve 45 adet ofis) projesi ile ilgili olarak ‘Çevresel Etki 
Değerlendirmesi Gerekli Değildir’ kararı verildi. İMC Ekin Yapım ve 
Yayıncılık tarafından Sarıyer’de, proje yatırım bedeli 178 milyon 997 bin 
TL olan, 58 oda ve 45 ofis kapasiteli planlanan otel projesi tek blok olarak 
yapılacak. Projenin 2025 yılının aralık ayında tamamlanması planlanıyor.

Muğla Milas’a 52 dairelik apart
otel yapılacak

İstanbul’a, Vegaist İnşaat’tan yeni 
otel projesi

İstanbul Sarıyer’e yeni otel yatırımı
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Hızlı, Dayanıklı ve Ekonomik Ürünlerimizle 
Profesyonel Tekstil Çözümlerinizde Yanınızdayız

Demirtaş Dumlupınar OSB Mah. Mustafa Karaer Cad. No:13 Osmangazi – BURSA

Tel: 0224 211 33 20-21 / 0532 284 01 41 / 0530 876 72 00  Mail: info@odaline.com.tr

Ürünlerimiz:
-Linen Grubu
-Masa Örtüsü
-Perde
-Koltuk

Referanslarımızdan Bazıları:
Crowne Plaza İstanbul Kurtköy
Crowne Plaza İstanbul Tuzla
Çekmeköy İnventist
Bodrum Yelken Hotel
Ramada by Wyndham Şile
Ramada Encore By Wyndham Şişli
Shmayaa Hotel Midyat

İleri teknolojilerle savunma sanayi 
alanında faaliyet gösteren Hazar 
Group Savunma Havacılık Uzay 
Sanayi A.Ş. bünyesindeki 17 firma 
ve 2 holding kuruluşuna yeni bir 
sektör olarak turizm ve otelcilik 
alanında hizmet vereceği “Hotel 
Mingo” projesini hayata geçiriyor. 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Teoman Yıldırım, yakında faaliyete 

girecek yeni otellerinin, savunma sanayi sektörü firmaları başta olmak üzere 
bürokrasi, siyaset ve iş dünyasının Bursa’da ilgi odağı olacağı bir yatırımı 
içerdiğini ifade etti. Yıldırım, yeni otel projesinin Türkiye için önemli bir 
yatırım olduğunu dile getirerek, Hotel Mingo markası adı altında Bursa’nın 
en işlek ulaşım merkezinde açılacak otelin, hizmet yelpazesinin çok geniş 
bir ağı içerdiğini söyledi. Dünyanın dört bir yanından gelen yolcuları, 78 
misafir odası ve süitinde ağırlayacak olan otelin, bünyesinde restoran, lobi, 
bar ve teras kafesiyle üst düzey bir yeme içme deneyimi sunacak. Otel ayrıca 
executive lounge, kapalı havuz, Spa ve fitness tesisi, 3 farklı restoran ile 
misafirlerine hizmet verecek. Önemli toplantılar ve etkinlikler için ideal bir 
ortam sunacak olan otelde, iş seyahatlerindeki kişiler için 45 metrekarelik bir 
toplantı odası da dahil olmak üzere toplam 770 metrekarelik toplantı alanı 
bulunuyor. Teoman Yıldırım ayrıca, Hotel Mingo Sapanca Bungalov Otel 
projesini hayata geçirmek için de çalışmalara başladıklarını açıkladı. Yeni 
otel yatırımı için harcanacak toplam maliyet 230 milyon TL. Otelin işletme 
aşamasında Bursa’da 120 kişi ve Sapanca’da 75 kişiyi istihdam edeceğini 
belirten Yıldırım, iki ayrı proje için 230 milyon TL maliyet olduğunu söyledi. 
Yıldırım, Bursa projesinde 75 oda ve 190 yatak yer alacağını, Sapanca 
Bungalov Otel projesinin ise 120 evden oluşacağını belirtti.

Antalya ili Manavgat, ilcesi 
Evrenseki Mahallesi, 222 Ada 7 
Parsel mevkiindeki Özgüneş Turizm 
ve Tic. A.Ş. tarafından yapılması 
planlanan turizm konaklama tesisi 
projesi ile ilgili (ÇED) ‘Çevresel Etki 
Değerlendirmesi Gerekli Değildir’ 
kararı verildi.  112 milyon 671 bin 
TL yatırım bedeli olan proje, 5200 

metrekare yüz ölçümlü alanda toplam 160 oda kapasiteli olacak. 
Tesisin bünyesinde 4 adet idari ofis, lokanta, açık yemek alanı, 2 adet 
çok amaçlı salon,150 kişilik toplantı salonu, 1 adet satış ünitesi, pasta 
salonu, oturma alanı, Bussines Center, 80 kişilik oturma mahalli, 
okuma mahalli, aletli jimnastik salonu, vitamin bar, kapalı yüzme 
havuzu, havuz bar, 8 adet masaj odası, hamam, sauna, buhar odası, 
açık yüzme havuzu, açık otopark yer alması planlanıyor. Antalya 
havaalanına 50 kilometre, Manavgat ilçesine 10 kilometre uzaklıkta 
bulunan tesisisin inşaat aşamasının 24 ayda tamamlanarak hizmete 
açılması planlanıyor. 

İstanbul ili Arnavutköy, ilçesi Taşoluk 
Mahallesi, F21d Pafta, 4161 Ada, 2 
Parsel, 4152 metrekare mevkiindeki 
Işık Çamaşırları Tekstil İnş. Gıda 
Tarım Hayvancılık Ltd. Şti. tarafından 

yapılması planlanan turizm konaklama tesisi (118 odalı otel) projesi 
ile ilgili olarak ‘Çevresel Etki Değerlendirmesi Gerekli Değildir’ kararı 
verildi. Proje bedeli 98 milyon 729 TL olarak belirlenen otel, 13.261 
metrekare toplam inşaat alanına sahip tek blok olmak üzere toplam 
118 oda kapasiteli olacak. Kurulması planlanan otel projesinin 15 ayda 
tamamlanması planlanıyor. 

İlk beş yıldızlı sektörel otel, ‘Hotel 
Mingo’ projesi hayata geçiyor

Özgüneş Turizm’den, 
Antalya’ya yeni otel yatırımı

Işık Tekstil’den İstanbul’a
118 odalı otel projesi

Mersin ili Tarsus, ilçesi Kulak Mahallesi, 
613 Nolu Parsel mevkiindeki Yükka İnşaat 
Tur. Tic. A.Ş. tarafından yapılması planlanan 
Saturn Palace Tarsus Turizm Konaklama ve 
Golf Tesisi projesi ile ilgili olarak ‘Çevresel 
Etki Değerlendirmesi Gerekli Değildir’ kararı verildi. Mersin’de 2 
milyar 621 milyon 50 bin TL’ye mal olacak proje, 4 yıldızlı otel 
kategorisinde olup, 3 standart oda, 11 süit oda,162 aile odası, 60 
apart oda, 6 bedensel engelli odası olmak üzere toplam 249 oda ve 
2.000 yatak kapasitesi ile hizmet verecek. Golf tesisi bünyesinde; 
2 adet 18 delikli golf sahası, 3 adet futbol sahası, 1 adet 9 delikli 
antrenman sahası, 2 adet golf kulübü ve diğer üniteler olacak. 

Geniş ürün ve hizmet yelpazesine sahip olan firmalarıyla faaliyet 
gösteren Karavil Grup, Diyarbakır’da temelini 2022 yılında atmış 
olduğu oteli, 2024 yılı sonunda açmayı planlıyor. 5 yıldızlı, 146 
odalı otel, Karavil Grup’un ikinci otel projesi olacak. Grup, daha 
önce 2018 yılında Ceylan Karavil Park AVM yanında, dört yıldızlı 
Ramada otelini hizmete sokmuştu.  

Çeşme Belediye Başkanı 
M. Ekrem Oran, bölge 
turizmini canlandıracak Ilıca 
Günübirlik Termal Tesis Projesi 
çalışmalarının yüzde 65’inin 
bittiğini ve kısa sürede tamamlayarak hizmete açılacağını söyledi. 
Çeşme’ye değer katacak büyük proje için düğmeye basan Çeşme 
Belediye Başkanı M. Ekrem Oran, Ilıca’da Günü Birlik Termal Tesisi hayata 
geçiriyor. Oran, tesisisin bölge turizmini canlandıracağını söyleyerek; 
“Sürdürülebilir turizmin Türkiye’deki yıldızı olan Çeşme’mize, bölge 
turizmini canlandıracak yatırımlar noktasında da sorumluk aldık. 8 bin 
metre kare inşaat alanı olan 233 milyon Lira maliyetli Ilıca Günübirlik 
Termal Tesis ve Ilıca Çarşısı projesini hayata geçirmek için tüm 
adımlarımızı attık. Tesisimiz; 3 adet kapalı termal havuz, 1 adet açık yarı 
olimpik havuz, 1 adet açık engelli termal havuz, 1 adet çocuk havuzu, 
2 adet kafe, Türk hamamı, buhar banyoları, saunalar, fitness merkezi, 
4 adet özel termal odalarıyla Çeşmeli yurttaşlarımıza hizmet verecek. 
Ilıca Günübirlik Termal Tesisimizi kısa sürede hayata geçireceğiz, 
bölge esnafımıza da can suyu olacak tesisimiz ilçemize hayırlı ve 
uğurlu olsun” dedi. Ilıca’da inşaatı devam eden Ilıca Günübirlik Termal 
Tesisleri bünyesinde yer alan dükkanların işletmesinin ÇEŞTUR A.Ş.’ye 
devredildiğini belirten Oran, “50-60 yıl boyunca, Çeşme’deki tüm 
siyasilerin hem seçim vaatlerinde, hem yönetim programlarında olan 
Ilıca’daki termal suyumuzun, termal turizme çevrilerek işletilmesi ile 
ilgili yüzde 65’ine yakının tamamlanmış olduğu Ilıca Günübirlik Termal 
Tesislerindeki dükkanlar ve idari binaların, inşaat süredursun, ÇEŞTUR 
tarafından işletilmesi ile ilgili karar alacağız” dedi.

Mersin’e, Yükka İnşaat’tan 
yeni otel ve golf tesisi 

Karavil grup, Diyarbakır’da 
ikinci otelini açacak

Ilıca Günübirlik Termal Tesisleri’nin 
yüzde 65’i bitti
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Trademark Collection by Wyndham markası, St. 
Julian’s kent merkezinde yeni açılan Quadro Hotel 
ile büyüyor. 95’ten fazla ülkedeki yaklaşık 9 bin 100 
oteliyle dünyanın franchise veren en büyük otel şirketi 
Wyndham Hotels & Resorts, Malta’da Trademark 
Collection by Wyndham markalı ilk otelinin açılışını 

gerçekleştirdi. Canlı plajları ve gece hayatıyla meşhur St. Julian’s kentinde 
açılan Quadro Hotel, Trademark Collection by Wyndham, St. George’s 
koyunun yanı sıra gözde mağazalar ve restoranlara da yakın bir mesafede 
yer alıyor. Wyndham’ın Malta’da Trademark markasıyla açtığı ilk oteli olan 
Quadro Hotel, markanın dünya genelinde 200’den fazla oteli barındıran ve 
giderek büyüyen portföyüne katıldı. Mülkiyeti STED Co. Şirketine ait olan ve 
aynı şirket tarafından işletilen Quadro’dan 11 kilometre mesafedeki Malta 
Uluslararası Havalimanı’na araçla kısa bir süre içinde ulaşılabiliyor. STED Co. 
Direktörü Edward Gauci, “St. Julian’s dünyada benzeri olmayan, büyülü bir 
destinasyon. Trademark markası sayesinde kentimizi ve otelimizi eşsiz kılan 
her şeyi Wyndham’dan aldığımız güçle yansıtabiliyoruz” dedi. Wyndham 
Hotels & Resorts Güney ve Doğu Avrupa Bölge Direktörü Vassilis Themelidis, 
“Trademark markası, gözde destinasyonlarda seçkin konaklama hizmetleri 
sunmanın gururunu taşıyor. Malta da elbette bu gözde destinasyonlar 
arasında yer alıyor. Quadro’nun açılışı, markamızın sektördeki pozisyonunun 
güçlenmeye devam ettiğini ve dünyanın önde gelen otel geliştiricilerinin 
giderek daha çok ilgisini çektiğini gösteriyor” dedi. İlk olarak 2017 yılında 
hayata geçen Trademark markası, Wyndham’ın en hızlı büyüyen ve dünya 
genelinde en çok çeşitlilik sunan markaları arasında yer alıyor. Şu anda 30’a 
yakın ülkede bulunan markanın portföyüne geçtiğimiz 18 ay içinde 12 
yeni ülkedeki yaklaşık 90 otel katıldı. Trademark Collection by Wyndham 
markası, 2023 yılında İstanbul’da açılan iki otel ile Türkiye pazarına da 
giriş yapmıştı. Bağımsız ruhlu otelcilere hitap eden Trademark markası, 
gezginleri benzersiz deneyimleri keşfetmeye davet ediyor. Trademark 
Collection by Wyndham markası altındakiler de dahil olmak üzere dünyanın 
her yerindeki Wyndham otelleri, üyelerinin dünya genelinde binlerce otel, 
resort tatil kulübü ve kiralık tatil evinde puan kullanmasına olanak sağlayan 
ödüllü sadakat programı Wyndham Rewards kapsamında yer alıyor.

İtalya’da kitlesel turizmin etkilerinin en ağır şekilde görüldüğü 
kentlerden Venedik, 25 kişinin üzerindeki rehberli turist gruplarını ve 
megafon kullanımını yasakladı. Venedik Belediyesi’nin aldığı karar 1 
Haziran 2024’ten itibaren uygulanacak. Belediye kararın “sürdürülebilir 
turizmi teşvik” etmeyi ve aynı zamanda “kent sakinlerinin korunmasını” 
amaçladığı duyurdu. Venedik’in tarihi kent merkezinin yanı sıra Murano, 
Burano ve Torcello adalarında 25 kişinin üzerinde turist gruplarının 
gezdirilmesine izin verilmeyecek. 25 kişi limiti hali hazırda kentteki 
belediyeye ait müzelerde de uygulanıyor. Bu sayı, standart turist 
otobüslerinin kapasitesinin yaklaşık yarısına denk geliyor. Megafon gibi 
yüksek sesli rehberlik hizmetleri de “karmaşa ve rahatsızlığa” yol açtığı 
gerekçesiyle yasaklandı.

Wyndham, Trademark markasını yeni 
butik oteliyle Malta’ya taşıdı

Venedik’te 25 kişinin üzerindeki 
turist gruplarına yasak getirildi

İngiltere, 2025 yılına kadar 
uygulanacak olan dijital sınıra 
geçiş projesi kapsamında, 6 
Arap ülkesinin vatandaşlarına 
vize muafiyeti getirmeye 
karar verdi. Suudi Arabistan, 
Birleşik Arap Emirlikleri, 
Kuveyt, Umman, Bahreyn ve Ürdün vatandaşları, yeni yıldan 
itibaren İngiltere’ye vizesiz giriş ayrıcalığına sahip olacaklar. Bu 
karar, İngiltere’nin göç politikasındaki önemli bir değişikliği ve 
sınırlarını şekillendiren “elektronik seyahat izni” projesinin bir 
adımını temsil ediyor. İngiltere’nin e-devlet uygulamasının göç 
bölümünde yer alan bilgilere göre, 22 Şubat 2024 tarihinden 
sonra hayata geçirilecek olan bu proje ile Katar vatandaşları hariç, 
Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri, Kuveyt, Umman, Bahreyn 
ve Ürdün vatandaşları 10 sterline iki yıl boyunca İngiltere’ye 
serbestçe girebilecekler. Bu ülkelerin vatandaşları daha önce de 
“vize muafiyet belgesiyle” İngiltere’ye seyahat edebiliyorlardı. 
Ancak, yeni proje kapsamında bu belgeye olan başvuru süreci daha 
da basitleştirilmiş durumda. Önceki koşullar arasında yer alan 
“İngiltere ziyaret vizesi almış olmak, uçuş bilgileri ve kalacak yer 
rezervasyonu” gibi gereksinimler kaldırılmıştır. İnternet üzerinden 
yapılan başvurularda artık vatandaşlardan bu koşulları sağlamaları 
beklenmeyecek. Elektronik seyahat izniyle Körfez İşbirliği Ülkeleri ve 
Ürdün vatandaşları, konsolosluklara başvurup vize beklemeksizin, 
banka ve adres bilgileri, gelir ve iş durumunu gösteren kanıtlarla 
İngiltere’ye giriş serbestliği elde edecekler. Bu kararın ekonomik 
etkileri de dikkate alındığında, geçen yıl 790 bin Arap turistin 
İngiltere’yi ziyaret ettiği ve ülkede 2 milyar sterlin harcama yaptığı 
belirtiliyor. İngiltere hükümeti, vizesiz seyahat imkanının, Arap 
turistlerin ülkeye olan ilgisini artırarak İngiltere ekonomisine önemli 
bir katkı sağlayacağını ifade ediyor. Ayrıca, bu kararla birlikte, 10 
sterline iki yıl boyunca geçerli olacak vizesiz giriş serbestliği, Arap 
ülkelerinden gelen ziyaretçilere 6 ay boyunca ülkede kalabilme, iş 
takibi yapma, eğitim alma ve tedavi olma imkanları sunacak.

FOOD EXPO, 19-21 Mart 2024 tarihlerinde 
Moskova’da gerçekleştirilecek. Fuar, perakende ve 
HoReCa (Hotel, Restaurant, Cafe) sektörlerinde faaliyet 
gösteren onlarca firmayı, bu firmaların üst düzey 
profesyonellerini ve binlerce ziyaretçiyi ağırlayacak. 
FOOD EXPO’nun Türkiye resmi temsilcisi olan Taneva 
Fuarcılık Kurucu Ortağı İdil Aslantaş: “Bu eşsiz pazar Türk firmaları için 
büyük fırsatlar sunmaktadır” Perakende ve HoReCa (Hotel, Restaurant, 
Cafe) sektörlerine yönelik olarak hayata geçirilecek olan Food Expo 19-21 
Mart 2024 tarihlerinde Moskova’nın en prestijli fuar alanı Crocus Expo’da 
gerçekleştirilecek. Ana sloganı; “Büyük İşletmelerden Küçük İşletmelere” 
olan Fuarda, en büyük Rus ve uluslararası şirketler çözümlerini, başarılı 
uygulamalarını paylaşarak, iş birliği ve etkileşim fırsatlarını tartışacak. 
Fuarda ayrıca orta ve küçük işletmelerin temsilcileriyle ortaklık 
anlaşmaları gerçekleştirecek. Perakende ve HoReCa alanında yeni bir 
fuar olan FOOD EXPO, gıda üreticileri, tedarikçileri ve sektör uzmanlarını 
küçük işletmelere yönelik çözümlerini sunmak üzere bir araya getirmeyi 
amaçlıyor. Fuar, 20 binden fazla ziyaretçiyi, 350’den fazla Rus ve 
uluslararası katılımcıyı bir araya getirmeyi hedefliyor. Fuar sırasında 
katılımcılara 300 saatten fazla iş programı hazırlanacak. Bugünkü 
itibariyle 100’den fazla firmanın katılımını teyit ettiği FOOD EXPO’nun 
partneri ise Rusya’da yerleşik Velcom şirketi.

İngiltere, 6 ülkeye vize muafiyeti 
getirme kararı aldı

FOOD EXPO 19 Mart’ta
Moskova’da kapılarını açıyor
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Birinci sınıf marinaların seçkin markası D-Marin, 
Liguria’da iki yeni marinayı bünyesine katarak 
İtalya’daki D-Marin marinalarının sayısını 5’e 
çıkardı. “Marina degli Aregai” ve “Marina di 
San Lorenzo”, D-Marin’in Akdeniz ve Körfez 
bölgelerindeki toplam marina portföyünü 26’ya 

çıkarıyor. Bu, D-Marin için iddialı bir genişleme yılı olarak planlanan 
sürecin ilk adımı. D-Marin CEO’su Oliver Dörschuck konuyla ilgili şunları 
söyledi: “Marina seçimimiz, Liguria kıyı şeridindeki en iyi yatçılık 
destinasyonlarından birinde yer alan Marina degli Aregai ve Marina di 
San Lorenzo’nun eklenmesiyle önemli ölçüde zenginleşti. Bu marinaları 
daha da geliştirmek ve müşterilerimize Akdeniz maceralarında 
uğrayacakları iki liman daha sunmak için sabırsızlanıyoruz.” Bu yeni 
marinalar, D-Marin tarafından müşterilerine zenginleştirilmiş bir yatçılık 
deneyimi sunma misyonuna uygun olarak özenle seçildi. Marinalar, 
doğal güzellikler ve kültürel mirasla dolu 58 km uzunluğundaki çarpıcı 
bir sahil şeridi olan Riviera dei Fiori’de yer alıyor. Marina degli Aregai, 50 
metreye kadar yatları ağırlayabilen 961 rıhtımıyla Liguria bölgesindeki 
en büyük marinalardan biri. Marinada 24 saat bağlama desteği, bir 
tersane, 20’den fazla mağaza ve restoranın bulunduğu canlı bir alışveriş 
kompleksi ve bir otel mevcut. Marina di San Lorenzo, 40 metreye kadar 
olan tekneler için 268 rıhtıma sahip birinci sınıf bir marina. En son 
yatırımları arasında süperyat rıhtımlarının hizmete girmesi de yer alıyor. 
Marinada ayrıca spa ve özel plaj gibi otel olanakları da mevcut. D-Marin, 
müşteri odaklı yönetim yaklaşımı ve dijital yenilikleriyle marinalarını 
daha da geliştirecek ve zenginleştirilmiş müşteri deneyimleriyle birinci 
sınıf hizmet sunmaya devam edecek.

İngiltere’nin önde gelen hava yolu şirketi ve tur 
operatörü EasyJet, 2024 yılında Almanya’dan 
47 farklı destinasyona turist taşıma planlarını 
açıkladı. Bu adım, EasyJet’in bütçeli hava yolu 
hizmetlerini genişleterek Alman pazarında 
daha fazla varlık gösterme stratejisinin bir 

parçası olarak ortaya çıkıyor. EasyJet Holidays, 2024 yılında Almanya 
operasyonlarına resmi olarak başlıyor ve bu, şirketin genişlemesinde 
önemli bir adım olarak öne çıkıyor. Diğer tur operatörlerinden farklı 
olarak, EasyJet Holidays, başlangıçta klasik seyahat acenteleriyle iş 
birliği yapmaktan ziyade doğrudan (online) satışa odaklanacak. Ancak 
şirketin CEO’su Garry Wilson, ilgi ve talebin artması durumunda ilerleyen 
dönemde klasik seyahat acenteleriyle iş birliği yapma olasılığını 
dışlamadığını belirtiyor. EasyJet Holidays’in Almanya pazarına yönelik 
sunacağı 47 destinasyondaki 3 bin otelin yüzde 70’i plaj otellerinden 
oluşuyor. Bu, şirketin Almanya pazarına sunduğu otel portföyünün 
yalnızca yüzde 50’sinin olduğu anlamına geliyor, bu da EasyJet 
Holidays’in Almanya’daki turistlere geniş bir seçenek sunma amacında 
olduğunu gösteriyor. İngiltere’de 20’den fazla havalimanından uçuş 
gerçekleştiren EasyJet, Almanya’da ise başlangıçta Berlin, Hamburg 
ve Münih havalimanlarından uçuşlar düzenleyecek. Uçuşlar, 9 
Ocak’ta başlayacak ve şirketin Almanya pazarındaki performansını 
değerlendirmek adına önemli bir dönemeç olacak. Garry Wilson, EasyJet 
Holidays’in Almanya pazarındaki başlangıç stratejisini değerlendirirken, 
“İlgi yeterince büyük olursa operasyonları genişletebiliriz. Tatil söz 
konusu olduğunda, insanların tercihinin bir parçası olmak istiyoruz” 
dedi. Almanya pazarında başlangıçta doğrudan satışa odaklanan şirket, 
klasik seyahat acenteleriyle çalışma olasılığını ise orta vadeli bir hedef 
olarak değerlendiriyor. Bu yeni adım, EasyJet’in Berlin’e konuşlandırdığı 
11 uçak ile bu bölgede önemli bir pazar payı elde etmesini beklerken, 
nispeten daha az rotaya uçacak olan Hamburg ve Münih’te benzer bir 
başarıyı elde etmesinin daha zor olabileceği düşünülüyor.

D-Marin, İtalya’daki marina sayısını 
5’e çıkardı

EasyJet’in Alman pazarı stratejisi 

Bulgaristan ve Romanya’nın 31 
Mart tarihinden itibaren deniz ve 
hava yoluyla Schengen’e dahil 
olma kararı alındı. Bulgaristan 
ve Romanya’nın 2007 başında 
Avrupa Birliği’ne (AB) üye 
olmalarının ardından yıllardır 
bekledikleri Schengen bölgesine katılım hedeflerinde önemli bir 
ilerleme sağlanmış oldu. AB Konseyi’nden yapılan açıklamada, 
üye ülkelerin Bulgaristan ve Romanya ile deniz ve hava yollarından 
girişlerde 31 Mart’tan itibaren sınır kontrollerinin kaldırılması 
konusunda oybirliği sağladığı fakat kara sınırlarından girişlerde 
de kontrollerin kaldırılması için yeni bir karara ihtiyaç duyulduğu 
açıklandı. 

Kosova vatandaşları, artık Schengen 
bölgesine vizesiz seyahat edebilecek. 
Kosovalılar, Schengen bölgesine 180 
günlük süre içinde 90 güne kadar 
vizesiz gitme hakkına kavuştu. Bu 
durumda Batı Balkanlardan söz 
konusu bölgeye vizesiz seyahat 
edemeyen ülke kalmamış oluyor.

Yunan Adaları ve ötesine seyahat edenlerin 
öncelikli tercihi olan ödüllü Celestyal, Journey 
gemisi ile Kasım 2024’ten itibaren Basra 
Körfezi’nde 4 yeni ülkeyi ve 6 yeni uğrak 
limanını ziyaret edeceğini duyurdu. Celestyal 
Journey, yeni 7 gecelik “Desert Days’’ turu için 
9 Kasım’da Katar Doha’dan yola çıkacak ve ilk 
kez Bahreyn, Dubai, Khasab (Umman), Sir Bani Yas Adası ve Abu 
Dabi’ye uğrayacak. 1.260 yolcu kapasiteli Journey geçen yıl Eylül 
ayında filoya katılmıştı. Yeni rota 18 Ocak 2025 tarihine kadar 
devam edecek ve daha sonra gemi kış aylarında aynı bölgede 
konumlandırılmaya devam edecek. Celestyal ayrıca, iki gemiden 
oluşan filosu ile yıl boyunca seferler düzenleyeceğini ve mevsimlik 
seferlerin de olacağını teyit etti. Celestyal Ticaret Direktörü Lee 
Haslett konu hakkında: “2024 yılına, çok sevilen Yunanistan ve 
Akdeniz kruvaziyer programımıza ek olarak, tamamen yenilenmiş bir 
filo, 7 yeni ülke ve 12 yeni küresel limanla giriyoruz.  Yunan adaları 
ve ötesinde başka hiçbir yerde yapmadığımızı yapıyoruz, ancak 
misafirlerimizden daha fazla destinasyon, daha sağlam güzergahlar 
ve Celestyal ile daha fazlasını keşfetme şansı istediklerini duyduk. 
Celestyal küresel bir marka haline gelirken, misafirlerimizi yeni ve 
heyecan verici destinasyonlara götürmek için Ege ve Akdeniz’in 
ötesindeki denizlere doğru yeni bir rota çizmekten memnuniyet 
duyuyoruz. Basra Körfezi gemi turları, Doha’daki ana liman, Dubai, 
Bahreyn ve Abu Dabi gibi önemli destinasyonlardaki duraklarının 
yanı sıra Umman ve Sir Bani Yas adasındaki özel keşifleri de sağlıyor. 
Yıla güçlü bir şekilde başlıyoruz ve 2024 yılı boyunca büyümeye 
ve müşterilerimizi memnun etmeye devam etmeyi amaçlıyoruz.” 
paylaşımında bulundu. 

Bulgaristan ve Romanya 
Schengen’e dahil oluyor

Kosovalılar için Schengen bölgesine 
vizesiz seyahat edebilme hakkı

Celestyal’den yeni bir rota: 
Basra Körfezi
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Pasaport sahiplerinin vizesiz gidebildikleri 
ülke sayılarına göre sıralanan Henley Pasaport 
Endeksi’ne göre geçen yıl 111 olan Türkiye’nin 
vizesiz girebildiği ülke sayısı bu yıl 118’e 
ulaştı. Üç ayda bir yayınlanan 2024 Henley 
Pasaport Endeksi’nde altı ülke ise, 194 vizesiz 
destinasyonla ilk sırayı paylaştı. Son 5 yıldır 
“Dünyanın en güçlü pasaportları” olarak öne 
çıkan Japonya ve Singapur’a; bu yıl Avrupa 
Birliği’ne üye (AB) dört ülke eklendi. Fransa, 
Almanya, İtalya ve İspanya’dan oluşan bu 

ülkelerle birlikte; 6 ülkenin pasaportuna sahip olanlar, dünya çapında 
227 destinasyonun 194’üne vizesiz seyahahat eder hale geldi. Güney 
Kore, 193 destinasyona vizesiz seyahatle, Finlandiya ve İsveç’e 2’nci 
sırada katılırken, AB ülkelerinden Avusturya, Danimarka, İrlanda ve 
Hollanda, 192’şer destinasyona vizesiz erişimle 3’üncü sırayı paylaşıyor. 
Sıralamanın geri kalanına bakıldığında; ilk 10’a büyük ölçüde Avrupa 
ülkeleri hakim durumda. Birleşik Krallık bir yıl önce sadece 188 olan 
vizesiz 191 destinasyona erişimle iki basamak yükselerek 4’üncü sıraya 
yerleşti. Avustralya ve Yeni Zelanda pasaportu sahipleri ise 189 vizesiz 
destinasyonla 6’ncı sıraya yükseldi. ABD, vize gerektirmeden 188 
destinasyona erişimle 7’nci sıradaki yerini koruyor. Bu arada Birleşik 
Krallık ve ABD, 2014 yılında endekste 1’inci sırayı paylaşıyordu. Türk 
pasaportunun gücü de yükseldi. Türk pasaportuyla girilebilen ülke 
sayısı 2023 yılında 116 ülkeyken, 2024’te Türk pasaportuyla vizesiz 
girilebilen ülkelerin toplamı 118’e yükseldi. Öte yandan Birleşik Arap 

Emirlikleri (BAE), Henley Pasaport Endeksi’nde son 10 yılda en fazla 
yükseliş gösteren ülke olmayı sürdürüyor. Vatandaşlarına 2014’ten 
bu yana vizesiz gidilebilecek 106 yeni destinasyon ekleyen BAE, 
sıralamada 44 basamak birden atlayarak 55’inci sıradan 11’inci sıraya 
çıktı. Ukrayna ve Çin ise son 10 yılda sıralamalarını en çok geliştiren ilk 
5 ülke arasında yer alıyor.  Geçtiğimiz yıl iki sıra birden atlayan Ukrayna 
ve Çin, son 10 yılda toplamda net 21 sıra yükselmiş durumda. Ukrayna 
şu anda 148 vizesiz destinasyonla 32’nci sırada yer alırken, Çin vize 
almadan 85 destinasyona erişimle 62’nci sırada yer alıyor. Rusya son 
10 yılda net 24 yeni destinasyon kazanmış olsa da vizesiz puanı ve 
sıralaması 2017’den bu yana neredeyse hiç değişmedi. Rusya şu anda 
119 destinasyona erişimle 51’inci sırada bulunuyor. Henley & Partners 
Türkiye Yönetici ortağı Burak Demirel, “Hem vize serbestliği hem de 
yatırım göçü; ülkelerin ekonomik ilerlemeleri için önemli bir kaldıraç. 
Pasaportların oluşturduğu güç alanı da bu kaldıracın ana noktası. 
Yatırım göçü ister yatırımcı ister ulus devlet ve o devletin vatandaşları 
olsun; tüm paydaşlar için gerçek bir kazan-kazan, uzun vadeli ve 
sürdürülebilir bir çözümdür.” ifadelerini kullandı. Demirel şöyle 
devam etti: “Ekonomik aktivite küresel anlamda her geçen zorlaşıyor. 
Ağırlık noktaları da farklılaşıyor. Yeni pazarlar ve ekonomik açılımlar 
hedefinde olan Türk iş insanları 2024 boyunca dış piyasalara daha 
da çok odaklanmış olacak. Buna ek olarak, 2023 yılında yaşanan vize 
krizlerinin küresel anlamda hala sürdüğünü gözlemliyoruz. Bu sorun, 
ister istemez ekonomik faaliyetleri de kısıtlıyor. Bu anlamda vizesiz 
seyahat imkanlarına erişebilmek için en önemli alternatif vatandaşlık 
ve oturum programları olarak öne çıkıyor.” 

Türk pasaportuyla girilebilen ülke sayısı 118’e ulaştı

Akfen Holding bünyesinde Gayrimenkul Geliştirme Koordinatörü olarak 
görevini sürdüren Ece Demirpençe, Sertac Karaağaoğlu’nun görevden 
ayrılmasıyla Akfen GYO A.Ş.’de vekâleten Genel Müdür olarak atandı. 
Vekâleten Akfen GYO Genel Müdürlüğü’ne getirilen Ece Demirpençe, 
lisans eğitimini Mimar Sinan Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, 
Şehir ve Bölge Planlama bölümünde tamamlamış olup, İstanbul 
Teknik Üniversitesi, Gayrimenkul Geliştirme Yüksek Lisans Programı 
mezunudur. Ece Demirpençe, iş hayatına 2003-2005 yılları arasında 
Proje Yönetim A.Ş. bünyesinde Gayrimenkul Geliştirme Danışmanı 
olarak başladı. 2005 yılında, Hollanda merkezli Multi Development 
firmasına geçen Demirpençe, burada 10 yıl süresince büyük ölçekli, 
uluslararası gayrimenkul projelerinin geliştirilmesi ve yönetilmesi 
alanında sırasıyla Proje Müdür Yardımcısı, Ticari Proje Müdürü, Yatırım 
ve Operasyonlar Direktörü ve Ticari Direktör görevlerinde bulundu. 
2016 yılında Amerika Birleşik Devletleri’ne giderek online perakende 
alanında şirketini kurdu ve kendi markası ile girişimcilik ekosisteminde 
başarılı bir yol aldı. 2023 yılı başında Akfen Holding’de Gayrimenkul 
Geliştirme Koordinatörü olarak göreve başlayan Ece Demirpençe, 
Sertac Karaağaoğlu’nun görevden ayrılmasıyla birlikte 2024 yılı 
itibariyle vekâleten Akfen GYO Genel Müdürü olarak görevine başladı.

Akfen GYO’nun Genel Müdürlüğü’ne 
Ece Demirpençe getirildi

Harran Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksek Okulu Turizm ve Otel İşletmeciliği 
Öğrencileri, DoubleTree by Hilton 
Şanlıurfa’da kariyer günü düzenledi. 
Genç nesil, otel yöneticileri ile görüşme 
fırsatları yakalayarak güncel durumu 
ve geleceği ile bilgi sahibi oldular, hayallerini paylaştılar. Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi’nin ilk uluslararası beş yıldızlı oteli DoubleTree by 
Hilton Şanlıurfa, yönetici kadrosu şehrin 48 yıllık eğitim kurumu 
Harran Üniversitesi öğrencilerini ağırladı. Sosyal Bilimler Yüksek Okulu 
Turizm ve Otel İşletmeciliği Öğrencilerinin katıldığı kariyer gününde, 
otel yönetimi öncelikle DoubleTree by Hilton Şanlıurfa otelini tanıdı, 
şehre getirdiği yenilikleri keşfetti. Ardından otel yönetimine sektör 
ve işleyişi ile ilgili soruları sorma fırsatını yakalayan gençler, kahve 
aralarında da departman yöneticileri ile birebir görüşmeler yaptılar. 
Öğütler alan, sektör bilgileriyle zenginleşen öğrenciler, otelin 17’si 
süit 190 odasından örnek odalarla, toplantı salonları, 1600 m2’ye 
yayılmış sağlık merkezini de keşfetme imkanına sahip oldular. 
Otelcilik sektöründe 15 yıldan fazla deneyime sahip olan otel Ticari 
Müdürü Seda Rastgeldi Gülen, “Hilton’da müşteri de yok personel 
de. Bizim kültürümüzde ev sahibi ve misafirlerimiz vardır. Turizmin 
hangi alanında görev alırsak alalım, sorumluluklarımıza sevgimizi 
katarak benimsediğimizde, yüzümüz her daim gülümseyecek; böylece 
şehrimizin geleneklerine uygun saygımızın zarifçe korunduğu, sevgi 
dolu bir misafir-ev sahibi ilişkisi kurmuş olacağız. Hedefimiz öncelikle, 
daima sürdürebilir ilişkiler için misafir memnuniyeti odaklı olmak 
olsun, gerisi mutlak başarıdır.” dedi. Toplantıya katılma fırsatı bulan 
ve öğrencilerle vakit geçiren otel genel müdürü Fatih Günkent ise 
“Harran Üniversitesi 48 yıl, nerdeyse yarım asırlık geçmişiyle şehrin en 
önemli marka değerlerindendir. Yaklaşık 15 yıldır da aktif hizmet veren 
Turizm Otelcilik İşletmeciliği bölümü öğrencileriyle birlikte olmaktan 
memnuniyet duyuyoruz.” dedi.

Geleceğin turizmcileri DoubleTree 
by Hilton Şanlıurfa’da buluştu
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Turizm ve etkinlik sektörünün devleri ACE 
of MICE ile 12. Kez bir araya geldi. Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, sektörün en büyük 
organizasyonuna ikinci kez ev sahipliği yaptı. 
Yaklaşık 14 milyar dolarlık ticaret hacmine 
sahip MICE sektörünün “Oscar”ları olarak bilinen 
Masters of Events by ACE of M.I.C.E. Awards 
dev bir organizasyon ile gerçekleşti. Dream 
Project tarafından bu yıl 12’nci kez düzenlenen 
3500’ün üzerinde B2B toplantısıyla KKTC ticari 
hacmine katkı sağlayan organizasyonun gala 
gecesinde 24 ayrı kategoride kongre, toplantı, 
etkinlik ve turizm sektörünün en iyilerini 
ödüllendirdi. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Başbakan Yardımcılığı Turizm Kültür Gençlik ve 
Çevre Bakanlığı himayelerinde, Elexus Hotel & 
Convention ev sahipliğinde, Cyprus Royal Turizm 
ve Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı 
(TGA) destekleriyle düzenlenen organizasyonda 
ulusal ve uluslararası kurumsal firmalar, etkinlik 
ajansları, oteller, acenteler, turizm ve etkinlik 
sektörü profesyonelleri ACE of MICE çatısı altında 
bir araya geldi. 5-7 Ocak tarihleri arasında iki 
gün boyunca süren ve 3500’ün üzerinde B2B 
toplantısıyla KKTC ticari hacmine katkı sağlayan 
organizasyonun sonunda ise, MICE alanında 
en başarılı marka ve projeler görkemli ödül 
töreniyle sahiplerini buldu. Ercüment Şansal’ın 
kırmızı halıda gerçekleştirdiği röportajlar ile 

mekana giriş yapan misafirler Elvan Kızılay’ın 
keman dinletisi ile geceye başladı. Başak Koç’un 
sunuculuğunu üstlendiği ödül töreninde sevilen 
sanatçı Gökhan Tepe sahne alırken, gecede ayrıca 
T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Tanıtma Genel 
Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı Onur Gözet, 
Kıbrıs Türk Otelciler Derneği Başkanı Dimağ 
Çağıner, Cyprus Royal Kurucu ortaklarından 
Nusret Polat, Kıbrıs Türk Turizm ve Seyahat 
Acenteleri Birliği Başkanı Orhan Tolun, Ankara 
İl Kültür Turizm Müdürü Ali Ayvazoğlu, İstanbul 
Turizm Platformu Direktörü Şengül Altan Arslan, 
Kuzey Kıbrıs Türkiye Cumhuriyeti Turizm , Kültür, 
Gençlik Ve Çevre Bakanlığı Müsteşarı Serhan 
Aktunç, Swissôtel The Bosphorus İstanbul Genel 
Müdürü Uğur Talayhan, Jolly Yönetim Kurulu 
Başkanı Mete Vardar ve Dream Project CEO’su 
Volkan Ataman, tanınmış sunucu Özlem Yıldız 
gibi iş dünyası ve sanat camiasından ünlü 
simalar da yer aldı. Yüzlerce kurumsal markanın 
etkinlik satın alıcılarının yanı sıra uluslararası tur 
operatörlerinin, acente ve etkinlik firmalarının 
üst düzey yöneticilerinin 2 gün boyunca hosted 
buyer olarak ağırlandığı Masters of Events by 
ACE of M.I.C.E. Awards gala gecesinin açılış 
konuşmasını yapan Dream Project CEO’su 
Volkan Ataman, 55 sektörle etkileşim halinde 
olan, ülke tanıtımındaki rolü ve 14milyar dolarlık 
ticari hacmi ile ekonomiye önemli katkısı olan 
MICE sektörü açısından Masters of Events ACE 
of M.I.C.E. Awards’ın büyük önem arz ettiğinden 
bahsetti. Sözlerini şöyle sürdüren Ataman, “Fuar 
ve ödül organizasyonlarımızla birlikte bugüne 
kadar toplam da 21’nci kez düzenlediğimiz ACE 
of M.I.C.E. etkinliğimizin Kıbrıs ayağında birlikte 

çok keyifli üç gün geçirdik. B2B sayımız 3.500’ü 
geçerek yeni iş birliklerinin tohumlarını attık ve 
yeni dostluklara vesile olduk. Ayrıca etkinliğimiz 
Kıbrıs MICE destinasyonuna çok büyük katkılar 
sunuyor. Birçok önemli organizasyona ev 
sahipliği yapan Kıbrıs muhteşem doğası, denizi, 
lezzetleri, üst düzeyde hizmet sunan mükemmel 
tesisleri, yeni hatların eklenmesiyle büyüyen 
uçuş ağı ve yeni havalimanı ile MICE alanında 
daha da güçlenerek yoluna devam ediyor. 
Alanında uzman çok değerli konuşmacılarımız 
ile Kıbrıs MICE pazarının aldığı payın ve bu 
alandaki bilinirliğinin arttırılması için neler 
yapılması gerektiğini konuştuk. Bu etkinliğin 
gerçekleşmesinde büyük emeği olan Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti Başbakan Yardımcılığı Turizm 
Kültür Gençlik ve Çevre Bakanlığı’na, Elexus 
Hotel’e ve Cyprus Royal Turizm’e teşekkürlerimi 
sunuyorum.” Konuşmaların ardından 24 farklı 
kategoride projelerin değerlendirildiği gecede, 
en iyi etkinlik prodüksiyonundan en iyi dijital 
etkinliğe, en iyi incentive etkinliğinden en iyi 
spor etkinliğine kadar pek çok ödül sahiplerini 
buldu. 12’nci ACE of M.I.C.E. Awards Başarı 
Ödülleri; 2016 yılından bu yana adanın 
turizmine büyük katkı sunan Elexus Hotel’e, 
İstanbul destinasyonunun tanıtımı ve İstanbul’a 
kazandırdığı uluslararası kongreler adına  Turizm 
Geliştirme ve Eğitim Vakfı & İstanbul Kongre ve 
Ziyaretçi Bürosu Başkan Yardımcısı ve İstanbul 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi Bahadır 
Yaşık’a, vizyoner bakış açısı ve öncü liderliği ile 
Türkiye’de pek çok başarıya ve ilklere imza atan 
Swissôtel The Bosphorus İstanbul Genel Müdürü 
Uğur Talayhan’a verildi. 

MICE sektörünün “Oscar”ları sahiplerini buldu

Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı 
(TGA) ve TÜROB, dünyanın önde gelen seyahat 
platformlarından Trip.com’un konaklama 
sektörüyle iş birliği imkanlarının geliştirilmesi 
amacıyla bir tanışma etkinliği düzenledi. TGA 
Genel Müdür Yardımcısı Dr. Elif Balcı Fisunoğlu, 
TÜROB Başkanı Müberra Eresin ve Trip.com 
Başkan Yardımcısı Amanda Wang’ın açılış 
konuşmalarıyla başlayan toplantıda, Trip.
com üst düzey yetkileri tarafından şirketin 
faaliyetleriyle ilgili ayrıntılı bir sunum yapıldı.  
TÜROB Başkanı Müberra Eresin toplantıda 
yaptığı konuşmada, Trip.com’un Türkiye’ye 
yönelik faaliyetlerini yoğunlaştırmasının Çin 
pazarından gelen turist sayısının artırılması 
yönünde olumlu etki yapmasını beklediklerini 
kaydetti. Çin pazarıyla ilgili sektörel hedefleri 
anlatan Eresin, Çinli turistlerin yurt dışı 
seyahatlerinde kişi başı ortalama harcama 
tutarının 3 bin dolara kadar ulaşabildiğine 
dikkat çekti. Eresin, “Çin, dünyada en 
fazla seyahat harcaması yapan ülkeler 
sıralamasında en üst sıralarda yer aldığı 
için bütün ülkeler Çinli turist alabilmek için 

rekabet halinde. Yurt dışına çıkışlarda ağırlıklı 
yaş grubu yüzde 25 ile 25-35 yaş ve yüzde 10 
ile 60-65 yaş olarak öne çıkıyor. Rezervasyon 
yapma süreci ise yüzde 56’lık payla seyahatin 
yaklaşık 28 gün öncesini kapsıyor. Ülkelerin 
tanıtım ve pazarlama çalışmalarında bu 
veriyi dikkate aldıklarını gözlemliyoruz” 
dedi. Kültür ve Turizm Bakanlığı verilerine 
göre 2022 yılında Ocak-Ekim döneminde 
Çin Halk Cumhuriyeti’nden ülkemize gelen 
ziyaretçi sayısının 70 bin 844 iken, bu sene 
ilk 10 ayda 198 bin 807 Çinli ziyaretçinin 
geldiğine dikkat çeken Eresin, şu bilgileri 
verdi: “Çok ciddi bir artış olmakla birlikte, 
hâlâ 426 bin Çinli ağırladığımız 2019 yılının 
gerisindeyiz. İlk hedefimiz bu sayıyı aşmak ve 
kısa vadede 600 bin düzeyine ulaşabilmektir. 
Memnuniyetle dile getirmeliyim ki pandemi 
sürecinde Kültür ve Turizm Bakanlığı ile TGA 
tarafından Çin’de tanıtım çalışmalarına ara 
verilmedi ve özellikle bu yıl tanıtım alanında 
da fazla çalışma yürütüldü. Bayrak taşıyıcımız 
THY’nin yanında birçok Çinli havayolu 
şirketinin de ülkemize seferlere başlaması 

ve yakın gelecekte yenilerinin eklenecek 
olması şüphesiz süregelen bu başarılı tanıtım 
çalışmalarının bir sonucu. Çinli turistin değişen 
profili dikkate alınarak ülkemize geleneksel 
olarak tur organizasyonu ile kalabalık guruplar 
halinde gelenlerin yanında özellikle bireysel 
veya küçük özel guruplar halinde seyahat 
eden, lüks tüketime yönelen, üst kategori 
otellerde konaklayan, alışveriş, tematik veya 
macera parkları ile kültürel varlıklar, müze 
ve ören yerlerini görmeyi isteyen, çağdaş 
sanat meraklısı yüksek harcamalarıyla dikkat 
çeken üst gelir gurubundaki Çinli turistlere 
yönelik tanıtım çalışmalarımızı artırıyor. Kısa 
sürede onları öncelikle İstanbul, Kapadokya ve 
Antalya’ya çekebilmeyi hedefliyoruz.” 

Turizmde Çin pazarı yeniden yükselişte 
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Tarih Fuarın Adı Konusu Yeri Düzenleyen

05 - 07 Şubat 2024 Alanya Otel, Restaurant, Kafe Ekipmanları Fuarı Otel, Restaurant, Kafe Ekipmanları ve Tekno-
lojileri

Alanya Cuma Pazarı Çok Amaçlı 
Fuar ve Etkinlik alanı Başak Fuar Hizmetleri Ltd. Şti.

05 - 07 Şubat 2024 Alanya Ev Dışı Tüketim Ürünleri, Gıda ve İçecek 
Fuarı

Ev Dışı Tüketim Ürünleri, Gıda ve İçecek Ürünleri, 
Ambalaj, Temizlik Malzemeleri, Ekipmanları ve 

Teknolojileri

Alanya Cuma Pazarı Çok Amaçlı 
Fuar ve Etkinlik alanı Başak Fuar Hizmetleri Ltd. Şti.

06 - 09 Şubat 2024 EMITT 27.Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve 
Seyahat Fuarı Acenteler, Oteller, Beldeler, Ülkeler İstanbul - Tüyap Fuar ve Kongre 

Merkezi ICA Fuarcılık A.Ş.

06 - 09 Şubat 2024 30. Uluslararası Gıda ve İçecek İhtisas Fuarı Gıda ve İçecek Anfaş Antalya Fuar ve Kongre 
Merkezi Anfaş Antalya Fuarcılık İşletme ve Yatırım A.Ş.

13 - 16 Şubat 2024
HORECAFAIR Uluslararası 5. Otel, Restaurant, 
Cafe, Çamaşırhane Ekipmanları, Ağırlama ve 

Konaklama Teknolojileri Fuarı
Turizm Tedarikçi Firmalar Fuar İzmir - Gaziemir GL Platform Fuarcılık

15 - 18 Şubat 2024 Host İstanbul 17.Uluslararası Türkiye Ev ve Mutfak 
Eşyası Üreticileri Fuarı

Cam, Porselen, Seramik, Metal Mutfak Eşyaları, 
Plastik Ev Gereçleri, Bahçe Aksesuarları, Dekoratif 

Ev ve Mutfak Eşyaları, Elektrikli Ev Aletleri

İstanbul - Tüyap Fuar ve Kongre 
Merkezi Tarsus Turkey Fuarcılık A.Ş.

28 Şbt. - 03 Mrt. 2024 Eskişehir Mobilya Fuarı Mobilya, Dekorasyon, Aydınlatma, Züccaciye, Ev 
Tekstili, Ev Elektroniği ve Yan Sanayi

Eskişehir Ticaret Odası- Tüyap 
Eskişehir Fuar Merkezi Tüyap Tüm Fuarcılık Yapım  A.Ş.

29 Şbt. - 02 Mrt. 2024 2. Kuşadası Otel, Restoran Ekipmanları ve Ev Dışı 
Tüketim Fuarı

Otel, Restoran Ekipmanları, Ev Dışı Tüketim 
Ürünleri

Kuşadası Kipa Çok Amaçlı Etkinlik 
Alanı Başak Fuar Hizmetleri Ltd. Şti.

01 - 03 Mart 2024 2. World Clean Expo Endüstriyel Temizlik Teknolo-
jileri Fuarı ve Zirvesi

Endüstriyel Temizlik Makinaları, Kimyasal, Halı 
Yıkama Makinaları Üreticileri, Poşet, Kağıt, Kuru 

Temizleme, Çamaşırhane

İstanbul WOW Hotels & 
Convention Center SHK Fuarcılık Ltd. Şti.

05 - 10 Mart 2024 Samsun Mobilya Dekorasyon Fuarı 2024 Mobilya, Dekorasyon, Aydınlatma, Ev Tekstili ve 
Aksesuarlar  

Tüyap Samsun Fuar ve Kongre 
Merkezi Tüyap Tüm Fuarcılık Yapım  A.Ş.

16 - 19 Nisan 2024 FETEX 13. Fethiye Turizm, Turizm Tedarikçileri ve 
Yiyecek İçecek İhtisas Fuarı

Turizm Sektöründeki Ekipman, Servis 
Malzemeleri ve Yiyecek İçecek Fethiye Fuar ve Sergi  Alanı Marmaris Fuarcılık Org. Halkla İlişkiler Basın 

Yayın Ltd. Şti. 

17 - 20 Nisan 2024 46.Yapı Fuarı Turkeybuild İstanbul 2024 Yapı, İnşaat Malzemeleri ve Teknolojileri İstanbul - Tüyap Fuar ve Kongre 
Merkezi ICA Fuarcılık A.Ş.

18 - 21 Nisan 2024 Restoran Teknolojileri Fuarı
Otel, Restaurant, Cafe, Endüstriyel Mutfak Makine 
ve Gereçleri, Aşçılık Malzemeleri ve Ekipmanları, 

Ağırlama, Konaklama Teknolojileri

İstanbul Dr. Mimar Kadir Topbaş 
Gösteri Ve Sanat Merkezi İstanbul Fuarcılık A.Ş. / Kamer Fuarcılık A.Ş.

18 - 21 Nisan 2024 2. Mezopotamya Turizm Ve Gastronomi Fuarı İl Kültür ve Turizm Müdürlükleri, Tatil Köyleri, 
Havayolları, Firmalar, Oteller, Seyahat Acenteleri

Alz Diyarbakır Mezopotamya 
Uluslararası Fuar Ve Kongre 

Merkezi
Türsab Fuarcılık / Diyarbakır Fuarcılık

22 - 27 Nisan 2024 (MODEF 2024) 50. Uluslararası Mobilya ve 
Dekorasyon Fuarı Mobilya ve Dekorasyon İnegöl Hikmet Şahin Kültür Parkı / 

Uluslararası Fuar Alanı Modef Fuarcılık Ltd. Şti.

24 - 27 Nisan 2024 IBAKTECH 14. Uluslararası Ekmek, Pasta Makina-
lari, Dondurma, Çikolata ve Teknolojileri Fuarı 

Ekmek, Pasta Makinaları, Dondurma, Çikolata 
Teknolojileri İstanbul Fuar Merkezi Messe Stuttgart Ares Fuarcılık Ltd. Şti

24 - 28 Nisan 2024 Camp & Caravan Istanbul 2024 Kamp ve Karavan Araçları, Aksesuarları, Ürünleri, 
Hizmetleri

İstanbul Dr. Mimar Kadir Topbaş 
Gösteri Ve Sanat Merkezi Pozitif Fuarcılık A.Ş.

25 - 27 Nisan 2024 Mobilefest Telekomünikasyon, Siber Güvenlik, Fıntech Yapay 
Zeka,, Mobil Cihazlar ve Akıllı Teknolojiler İstanbul Kongre Merkezi HIS Fuarcılık Hiz. Ltd. Şti.

Tarih Fuarın Adı Konusu Yeri Düzenleyen

04 - 06 Şubat 2024 Bit Seyahat ve Turizm Fuarı Seyahat ve Turizm Milano - İtalya MZ Consulting & Fairs

08 - 10 Şubat 2024 OTM Mumbai Seyahat ve Turizm Hindistan - Mumbai Fair Fest

19 - 23 Şubat 2024 Gulfood 2024 Uluslararası Gıda ve Otel 
Ekipmanları Fuarı

Yiyecek, icecek, gıda teknolojisi, ambalaj, otel 
ekipmanları, catering donanımları, catering, 

mobilya vb.
BEA - Dubai DWTC

22 -24 Şubat 2024 Satte New Delhi Hindistan Turizm ve Seyahat Fuarı Hindistan - Yeni Delhi Cross Section

22 -25 Şubat 2024 ITTFA Belgrad Seyahat ve Turizm Sırbistan - Belgrad Beogradski Sajam

23 -25 Şubat 2024 Danish Travel Show Seyahat ve Turizm Danimarka - Herning MCH

03 - 05 Mart 2024 Hostex 2024 Gıda, İçecek ve Otel Endüstrisi Johannesburg - Güney Afrika Messe Turkey Fuarcılık

05 - 07 Mart 2024 ITB Berlin Almanya Turizm Fuarı Almanya - Berlin Messe Berlin

05 - 07 Mart 2024 Sirha Budapest Uluslararası HoReCa Fuarı Macaristan - Budapeşte Messe Turkey Fuarcılık

08 - 12 Mart 2024 Internorga Fırıncılık, Hotel Ekipmanları ve Endüstriyel 
Ekipmanlar Fuarı Almanya - Hamburg Hamburg Messe

12 - 15 Mart 2024 Hostelco Restoran Ekipmanları Fuarı İspanya - Barselona Fira de Barcelona

15 - 17 Mart 2024 Holiday World 30.Orta Avrupa Turizm Fuarı Oteller - Seyahat acenteleri Çek Cumh. - Prag Incheba

16 - 18 Mart 2024 Intourmarket 2024 Uluslararası Seyahat Fuarı Rusya - Moskova Expotour Ltd.

18 - 21 Mart 2024 Alimentaria Barcelona Uluslararası Yiyecek, İçecek ve Yiyecek Hizmeti 
Ticaret Fuarı İspanya - Barselona Alimentera Expo

19 - 21 Mart 2024 MITT Moscow Moskova Turizm Fuarı Rusya - Moskova ITE Group

25 - 27 Mart 2024 IFE Londra Gıda Fuarı Uluslararası gıda ve içecek fuarı İngiltere - Londra Fresh RM

16 - 21 Nisan 2024 I Saloni Milano Mobilya Fuarı Uluslararası Mobilya ve Aksesuarları Fuarı İtalya - Milano Salone del Mobile

30 Nsn. - 02 Mys. 2024 HD Hospitality EXPO Otel Ekipmanları Fuarı USA - Las Vegas - Mandalay HdExpo

06 - 09 Mayıs 2024 Arabian Travel Market ATM Arabian Seyahat Marketi B.A.E - Dubai Reed Exhibitions

Tarih Toplantı/Kongrenin Adı Konusu Yeri Düzenleyen

08 - 09 Mart 2024 IV.FSUMMIT Konferansı Uluslararası Turizm Gastronomisi Yatırımları 
ve Ağırlama Zirvesi Antalya Nest Kongre Merkezi Sözen Yayıncılık ve Organizasyon A.Ş.

FUARLAR

TOPLANTI ve KONGRELER

YU
RT

İÇ
İ  

FU
AR

LA
R

YU
RT

DI
ŞI

 F
UA

RL
AR












